



FORMULIR PERNYATAAN TKDN BARANG/JASA

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

- Nama : SYAFRIZAL NOER
- Jabatan : Direktur
- Bertindak untuk dan atas nama : PT. CITRA MUDA NOER BERSAUDARA
- Alamat : JL. Langkisau II No. 5 Painan–Pesisir Selatan Sumatera Barat
- Telepon / Faksimili : (0756) 21125
- Email : pt_cmnb@yahoo.co.id

menyatakan dengan sesungguhnya untuk mengikuti :

- ID RUP : 49305417
- Nama Paket : Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pasar Baru - Alahan Panjang (P.073) Paket I DAU DTT

dengan Nilai TKDN⁽²⁾ : Rp 7.031.284.536,81

Berikut adalah tabel rincian nilai TKDN per barang/jasa yang ditawarkan (untuk pengadaan Gabungan Barang/Jasa) :

No.	Rincian Barang/Jasa	Nilai Kontrak	TKDN Barang/Jasa (%)
1	Umum	138.860.360,36	100
2	Drainase	156.943.459,46	90,07
3	Pekerjaan Tanah dan Geosintetik	5.510.602.934,23	78,95
4	Perkerasan berbutir dan Perkerasan Beton Semen	1.014.659.882,88	90,65
5	Perkerasan Aspal	1.189.688.910,81	86,62
6	Struktur	483.658.576,58	90,32
7	Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain-lain	81.280.949,55	16,62
Total		8.575.695.073,87	81,99

Demikian pernyataan ini kami buat dengan sebenarnya dan penuh rasa tanggung jawab..

Padang, Maret 2024
PT. CITRA MUDA NOER
BERSAUDARA



SYAFRIZAL NOER
Direktur

**LEMBAR ISIAN PRODUK DALAM NEGERI/TINGKAT KOMPONEN DALAM NEGERI DALAM KONTRAK PENGADAAN
BARANG/JASA KONSTRUKSI
KEMENTERIAN/LEMBAGA**

Kementerian/Lembaga : Dinas Bina Marga, Cipta Karya Dan Tata Ruang
Unit Kerja/ Satker : Bidang Bina Marga
Tahun Anggaran : 2024
Program : Penyelenggaraan Jalan Provinsi
Lokasi : Kab. Pesisir Selatan

Data Kontrak / SPK

1 Nama Kontrak/Pekerjaan : Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pasar Baru - Alahan Panjang (P.073) Paket I DAU DTT
2 Nomor : 620/11/KTR.P.073.Pemb.Jln-BM/III/2024
3 Tanggal : 14 Maret 2024
4 Nilai Kontrak (tanpa PPN) : Rp8.575.695.073,87
5 Nilai PDN/TKDN : Rp7.031.284.536,81
6 Rincian Nilai Kontrak+PPN : Rp9.519.021.532,00

Jenis Pekerjaan/Barang (11)	Nilai Kontrak (12)	Nilai PDN/TKDN (13)	%TKDN (14)
a. Umum	138.860.360,36	138.860.360,45	100,00
b. Drainase	156.943.459,46	141.356.256,63	90,07
c. Pekerjaan Tanah dan Geosintetik	5.510.602.934,23	4.350.474.500,66	78,95
d. Pekerjaan Preventif	-	-	-
e. Perkerasan berbutir dan Perkerasan Beton Semen	1.014.659.882,88	919.750.899,64	90,65
f. Perkerasan Aspal	1.189.688.910,81	1.030.507.279,89	86,62
g. Struktur	483.658.576,58	436.823.266,57	90,32
h. Rehabilitasi Jembatan	-	-	-
i. Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain-lain	81.280.949,55	13.511.972,97	16,62
j. Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	-	-	-
Jumlah	8.575.695.073,87	7.031.284.536,81	81,99



Petunjuk pengisian :

- (1) Diisikan dengan nama kementerian/lembaga yang melaksanakan kegiatan pengadaan barang/jasa konstruksi
- (2) Diisikan dengan nama satuan kerja dan/atau instansi kuasa pengguna anggaran
- (4) Diisikan dengan nama program dalam DIPA
- (5) Diisikan dengan lokasi kegiatan
- (6) Diisikan dengan judul kontrak pengadaan barang/jasa konstruksi sesuai dokumen kontrak/SPK
- (7) Diisikan sesuai dengan nomor kontrak/SPK
- (8) Diisikan dengan tanggal saat penerbitan kontrak/SPK
- (9) Diisikan dengan nilai pengadaan barang/jasa konstruksi tanpa PPN sebagaimana tercantum dalam dokumen kontrak/SPK dan lampirannya
- (10) Diisikan dengan Nilai PDN/TKDN sesuai jumlah PDN/TKDN pada butir 13
- (11) Diisikan dengan jenis pekerjaan (konstruksi) dan/atau barang sebagaimana tercantum dan Rencana Anggaran Biaya (RAB)
- (12) Nilai Kontrak/SPK Barang/ Bahan/Material dicantumkan dari total seluruh Barang/Bahan/Material, upah dan peralatan (tanpa PPN dan keuntungan/laba/overhead) dari analisis harga satuan/AHS dan rencana anggaran biaya/RAB
- (13) Diisikan dengan nilai PDN/TKDN masing-masing komponen kontrak sesuai lampiran 1a (untuk jasa konstruksi)
- (14) Diisikan dengan nilai prosentase PDN/TKDN masing-masing pekerjaan/kegiatan (butir 13) dari nilai kontrak (butir 12)

PDN/TKDN Rencana Anggaran Biaya

Lampiran 1a

No	Pekerjaan	Uraian	Satuan	Volume dalam Kontrak	PDN/TKDN harga satuan (Rp)	Jumlah Harga PDN/TKDN (Rp)
I	PEKERJAAN DIVISI 1. UMUM					
	a	1 Mobilisasi	Ls	1,00	57.229.729,73	57.229.729,73
		2 SKh-1.1.22 Penerapan SMK	Set	1,00	81.630.630,72	81.630.630,72
		TOTAL				138.860.360,45
II	PEKERJAAN DIVISI 2. DRAINASE					
	a	1 Pasangan Batu dengan Mortar	M3	180,00	785.312,54	141.356.256,63
		TOTAL				141.356.256,63
III	PEKERJAAN DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK					
	a	1 Galian Biasa	M3	76.197,00	39.072,66	2.977.219.761,67
		2 Galian Batu Lunak	M3	4.281,00	93.400,65	399.848.174,74
		3 Galian Batu	M3	4.029,00	167.124,75	673.345.599,75
		4 Timbunan Biasa dari Sumber Galian	M3	101,00	17.800,99	1.797.899,87
		5 Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M3	1.230,00	233.631,10	287.612.250,26
		6 Penyiapan Badan Jalan	M2	5.396,00	1.973,84	10.650.814,37
		TOTAL				4.350.474.500,66
IV	PEKERJAAN DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN					
	a	1 Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M3	595,00	659.105,38	392.167.700,59
		2 Lapis Fondasi Agregat Kelas B	M3	832,00	634.114,42	527.583.199,05
		TOTAL				919.750.899,64
V	PEKERJAAN DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL					
	a	1 Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	3.965,00	18.929,96	75.057.299,31
		2 Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	529,00	1.798.783,71	951.556.580,59
		3 Bahan anti pengelupasan	Kg	63,00	61.800,00	3.893.400,00
		TOTAL				1.030.507.279,89
VI	PEKERJAAN DIVISI 7. STRUKTUR					
	a	1 Beton, fc'15 Mpa	M3	100,00	1.560.299,71	156.029.971,34
		2 Pasangan Batu	M3	378,00	742.839,41	280.793.295,22
		TOTAL				436.823.266,57
VII	PEKERJAAN DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN					
	a	1 Mandor	Jam	10,00	22.972,97	229.729,73
		2 Pekerja Biasa	Jam	10,00	19.140,54	191.405,41
		3 Dump Truck 3 - 4 m ³	Jam	20,00	311.362,16	6.227.243,24
		4 Alat Penggali (Excavator) 80 - 140 PK	Jam	20,00	343.179,73	6.863.594,59
		5 Marka Jalan Termoplastik	M2	218,00		
		TOTAL				13.511.972,97
dst						
		JUMLAH				7.031.284.536,81

PDN/TKDN HARGA SATUAN

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
1	Pekerjaan Divisi 1 Umum	Ls	Mobilisasi	Ls								
	a.		Sewa Tanah	M2								
	b.		Peralatan	Unit	1,00	34.180.000,00	34.180.000,00	100,00	34.180.000,00	34.180.000,00		
	c.		Fasilitas Kontraktor	Ls	1,00	11.250.000,00	11.250.000,00	100,00	11.250.000,00	11.250.000,00		
	d.		Mobilisasi Lainnya	buah	2,00	834.000,00	1.668.000,00	100,00	1.668.000,00	1.668.000,00		
	e.		Demobilisasi	Ls	0,30	33.772.432,43	10.131.729,73	100,00	10.131.729,73	10.131.729,73		
										57.229.729,73		57.229.729,73
			SKh-1.1.22 Penerapan SMK									
	a.		Penyiapan dokumen penerapan SMK							3.255.000,00		
			Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPP, dan RMLLP	Set	1,00	2.980.000,00	2.980.000,00	100,00	2.980.000,00			
	b.		Pembuatan prosedur dan instruksi kerja Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan	Set	1,00	275.000,00	275.000,00	100,00	275.000,00			
			Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Buah	3,00	275.000,00	825.000,00	100,00	825.000,00			
	c.		APD	Lembar	1,00	1.450.000,00	1.450.000,00	100,00	1.450.000,00			
			Topi pelindung (Safety helmet)	Buah	20,00	63.000,00	1.260.000,00	100,00	1.260.000,00			
			Sarung tangan (Safety gloves)	Pasang	20,00	4.800,00	96.000,00	100,00	96.000,00			
			Sepatu keselamatan (Safety shoes, rubber safety shoes and toe cap)	Pasang	20,00	344.855,86	6.897.117,20	100,00	6.897.117,20			
	d.		Rompi keselamatan (Safety vest)	Buah	20,00	48.000,00	960.000,00	100,00	960.000,00			
			Personil Keselamatan Konstruksi									
	e.		Ahli K3 Konstruksi / ahli keselamatan konstruksi	Orang	4,00	16.011.628,38	64.046.513,52	100,00	64.046.513,52			64.046.513,52
			Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan									
			Peralatan P3K	Set	1,00	756.000,00	756.000,00	100,00	756.000,00	756.000,00		
	f.		Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang diperlukan untuk manajemen lalu lintas							1.899.000,00		
			Rambu petunjuk	Buah	3,00	145.000,00	435.000,00	100,00	435.000,00			
			Rambu larangan	Buah	3,00	145.000,00	435.000,00	100,00	435.000,00			
			Rambu peringatan	Buah	3,00	145.000,00	435.000,00	100,00	435.000,00			
			Rambu Informasi	Buah	3,00	198.000,00	594.000,00	100,00	594.000,00			
	g.		Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi							186.000,00		
			Bendera K3	Buah	2,00	48.000,00	96.000,00	100,00	96.000,00			
			Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)	Buah	20,00	4.500,00	90.000,00	100,00	90.000,00			
										17.584.117,20	64.046.513,52	81.630.630,72

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
2	Pekerjaan Divisi 2 Drainase											
			2.2.(1) Pasangan Batu dengan Mortar									
			A Tenaga									
			a. Pekerja	jam	1,6466	18.473,00	30.417,39	100,00	30.417,39		49.743,95	
			b. Tukang Batu	jam	0,8233	19.041,72	15.676,92	100,00	15.676,92			
			c. Mandor	jam	0,1647	22.164,86	3.649,64	100,00	3.649,64			
			B Bahan									
			a. Batu	M3	1,2000	222.500,00	267.000,00	100,00	267.000,00	717.441,79		
			b. Semen (PC)	zak	232,0000	1.580,00	366.560,00	98,00	359.228,80			
			c. Pasir	M3	0,4808	189.700,00	91.212,99	100,00	91.212,99			
			C Peralatan									
			a. Concrete Mixer	jam	0,1647	110.087,14	18.126,80	100,00	18.126,80	18.126,80		
										735.568,59	49.743,95	785.312,54

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
3	Pekerjaan Divisi 3 Pekerjaan Tanah dan Geosintetik											
			3.1.(1) Galian Biasa	M3								
			A Tenaga									
			a. Pekerja	Jam	0,1016	18.473,00	1.875,99	100,00	1.875,99		3.001,45	
			b. Mandor	Jam	0,0508	22.164,86	1.125,46	100,00	1.125,46			
			B Bahan									
			C Peralatan									
			a. Excavator	Jam	0,0508	415.976,58	21.121,29	75,00	15.840,97	36.071,22		
			b. Dump Truck	Jam	0,0715	283.057,84	20.230,25	100,00	20.230,25			
										36.071,22	3.001,45	39.072,66
			3.1.(2) Galian Batu Lunak	M3								
			A Tenaga									
			a. Pekerja	Jam	0,1959	18.473,00	3.619,32	100,00	3.619,32		5.790,65	
			b. Mandor	Jam	0,0980	22.164,86	2.171,33	100,00	2.171,33			
			B Bahan									
			C Peralatan									
			a. Excavator	Jam	0,0980	415.976,58	40.750,17	75,00	30.562,63	87.610,00		
			b. Dump Truck	Jam	0,1514	283.057,84	42.847,71	100,00	42.847,71			
			c. Rock Drill Breaker	Jam	0,0316	600.000,00	18.932,87	75,00	14.199,66			
										87.610,00	5.790,65	93.400,65

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
			3.1.(3) Galian Batu	M3								
	A		Tenaga									
	a.	Jam	Pekerja	Jam	1,9193	18.473,00	35.454,60	100,00	35.454,60		40.772,13	
	b.	Jam	Mandor	Jam	0,2399	22.164,86	5.317,53	100,00	5.317,53			
	B		Bahan									
	C		Peralatan									
	a.	Jam	Excavator	Jam	0,2399	415.976,58	99.796,51	75,00	74.847,38	126.352,61		
	b.	Jam	Rock Drill Breaker	Jam	0,0631	457.574,23	28.877,32	75,00	21.657,99			
	c.	Jam	Dump Truck	Jam	0,1054	283.057,84	29.847,24	100,00	29.847,24			
										126.352,61		
											40.772,13	167.124,75
			3.2.(1a) Timbunan Biasa dari Hasil Galian	M3								
	A		Tenaga									
	a.	Jam	Pekerja	Jam	0,0079	4.532,31	35,97	100,00	35,97		50,17	
	b.	Jam	Mandor	Jam	0,0020	7.156,29	14,20	100,00	14,20			
	B		Bahan									
	a.		Bahan timbunan (M08)	M3								
	C		Peralatan									
	a.	Jam	Excavator	Jam	0,0046	261.849,45	1.206,48	75,00	904,86	17.750,82		
	b.	Jam	Dump Truck	Jam	0,0485	242.439,55	11.765,11	100,00	11.765,11			
	c.	Jam	Motor Grader	Jam	0,0020	174.470,44	346,17	75,00	259,63			
	d.	Jam	Vibro Roller	Jam	0,0042	108.972,93	455,88	75,00	341,91			
	e.	Jam	Water tank truck	Jam	0,0341	131.217,37	4.479,31	100,00	4.479,31			
										17.750,82	50,17	17.800,99

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uratan	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
			3.2.(2a) Timbunan Pilihan dari Sumber Galian									
	A Tenaga	M3										
	a. Pekerja	Jam		0,0159	18.473,00	293,22	100,00	293,22			381,18	
	b. Mandor	Jam		0,0040	22.164,86	87,96	100,00	87,96				
	B Bahan									108.000,00		
	a. Bahan pilihan (M09)	M3		1,2000	90.000,00	108.000,00	100,00	108.000,00				
	C Peralatan											
	a. Wheel Loader	Jam		0,0085	395.079,60	3.359,88	75,00	2.519,91		125.449,92		
	b. Dump Truck	Jam		0,2151	491.378,92	105.714,34	100,00	105.714,34				
	c. Motor Grader	Jam		0,0040	449.531,34	1.783,85	75,00	1.337,89				
	d. Tandem	Jam		0,0112	402.346,21	4.488,47	75,00	3.366,35				
	f. Water Tanker	Jam		0,0341	366.511,19	12.511,43	100,00	12.511,43				
										233.449,92	381,18	233.831,10
	3.3.(1) Penyiapan Badan Jalan	M2										
	A Tenaga											
	a. Pekerja	jam		0,0034	18.473,00	63,59	100,00	63,59			101,74	
	b. Mandor	jam		0,0017	22.164,86	38,15	100,00	38,15				
	B Bahan											
	C Peralatan											
	a. Motor Grader	jam		0,0017	449.531,34	772,56	75,00	579,42		1.872,10		
	b. Tandem / Vibro Roller	jam		0,0043	402.346,21	1.723,57	75,00	1.292,68				
										1.872,10	101,74	1.973,84
4	Pekerjaan Divisi 5 Perkerasan Berbutir dan Perkerasan Beton Semen											
	5.1.(1) Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M3										
	A Tenaga											
	a. Pekerja	jam		0,0779	18.473,00	1.439,01	100,00	1.439,01			1.654,83	
	b. Mandor	jam		0,0097	22.164,86	215,82	100,00	215,82				
	B Bahan											
	a. Aggrgat A	M3		1,2890	330.487,84	425.987,44	100,00	425.987,44		425.987,44		
	C Peralatan											
	a. Wheel Loader	jam		0,0087	395.079,60	3.436,67	75,00	2.577,50		231.463,11		
	b. Dump Truck	jam		0,4596	491.378,92	225.835,77	100,00	225.835,77				
	c. Motor Grader	jam		0,0010	449.531,34	430,29	75,00	322,72				
	d. Vibratory Roller	jam		0,0097	373.428,38	3.636,16	75,00	2.727,12				
										657.450,55	1.654,83	659.105,38

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
			5.1.(2) Lapis Fondasi Agregat Kelas B	M3								
	A		Tenaga									
	a.		Pekerja	jam	0,0779	18.473,00	1.439,01	100,00	1.439,01		1.654,83	
	b.		Mandor	jam	0,0097	22.164,86	215,82	100,00	215,82			
	B		Bahan									
	a.		Agregat B	M3	1,2714	235.104,34	298.918,37	100,00	298.918,37	298.918,37		
	C		Peralatan									
	a.		Wheel Loader	jam	0,0086	395.079,60	3.390,65	75,00	2.542,99	333.541,22		
	b.		Dump Truck	jam	0,6674	491.378,92	327.948,39	100,00	327.948,39			
	c.		Motor Grader	jam	0,0010	449.531,34	430,29	75,00	322,72			
	d.		Vibratory Roller	jam	0,0097	373.428,38	3.636,16	75,00	2.727,12			
										632.459,59	1.654,83	634.114,42
5	Pekerjaan Divisi 6 Perkerasan Aspal											
			6.1.(1) Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter								
	A		Tenaga									
	a.		Pekerja	jam	0,0015	18.473,00	27,06	100,00	27,06		43,29	
	b.		Mandor	jam	0,0007	22.164,86	16,23	100,00	16,23			
	B		Bahan									
	a.		Aspal Emulsi CSS-1	Liter	1,7167	11.300,00	19.398,33	96,00	18.622,40	18.622,40		
	C		Peralatan									
	a.		Asp. Distributor	jam	0,0002	498.889,22	100,18	100,00	100,18	264,27		
	b.		Compressor	jam	0,0007	224.040,12	164,09	100,00	164,09			
										18.886,67	43,29	18.929,96

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH
6.3.(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton										
A	Tenaga											
a.	Pekerja	Jam		0,2008	18.473,00	3.709,44	3.709,44	100,00	3.709,44		4.154,52	
b.	Mandor	Jam		0,0201	22.164,86	445,08	445,08	100,00	445,08			
B	Bahan									1.467.306,45		
a.	Agr Pch Mesin 5-10 & 10-20	M3		0,3720	325.993,56	121.254,79	121.254,79	100,00	121.254,79			
b.	Agr Pch Mesin 0 - 5	M3		0,3719	380.993,56	141.681,98	141.681,98	100,00	141.681,98			
c.	Semen	Kg		9,6820	1.580,00	15.297,56	15.297,56	98,00	14.991,61			
d.	Aspal	Kg		56,6500	21.870,00	1.238.935,50	1.238.935,50	96,00	1.189.378,08			
C	Peralatan									327.322,74		
a.	Wheel Loader	Jam		0,0054	395.079,60	2.120,83	2.120,83	75,00	1.590,62			
b.	AMP	Jam		0,0201	7.368.797,04	147.967,81	147.967,81	75,00	110.975,86			
c.	Genset	Jam		0,0201	470.588,88	9.449,58	9.449,58	100,00	9.449,58			
d.	Dump Truck	Jam		0,3979	491.378,92	195.509,71	195.509,71	100,00	195.509,71			
e.	Asphalt Finisher	Jam		0,0084	710.500,60	5.933,49	5.933,49	75,00	4.450,12			
f.	Tandem Roller	Jam		0,0085	517.535,89	4.401,19	4.401,19	75,00	3.300,89			
g.	Pneumatic Tyre Roller	Jam		0,0056	486.650,12	2.727,95	2.727,95	75,00	2.045,96			
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	Kg								1.794.629,19	4.154,52	1.798.783,71
A	Bahan									61.800,00		
a.	Bahan anti pengelupasan	Kg		1,0300	60.000,00	61.800,00	61.800,00	100,00	61.800,00			
										61.800,00		61.800,00

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH		
5	Pekerjaan Divisi 7 Struktur		7.1.(8) Beton, fc'15 Mpa	M3										
		A	Tenaga											
		a.	Pekerja	Jam	2,0080	18.473,00	37.094,38	100,00	37.094,38			84.232,32		
		b.	Tukang	Jam	2,0080	19.041,72	38.236,39	100,00	38.236,39					
		c.	Mandor	Jam	0,4016	22.164,86	8.901,55	100,00	8.901,55					
		B	Bahan								1.072.292,50			
		a.	Semen	Kg	271,9200	1.580,00	429.633,60	98,00	421.040,93					
		b.	Pasir beton	M3	0,6488	223.846,00	145.237,46	100,00	145.237,46					
		c.	Agregat Kasar	M3	0,7784	239.738,05	186.623,67	100,00	186.623,67					
		d.	Multiplek 12 mm	Lbr	-	-	-	100,00	-					
		e.	Kayu Perancah	M3	0,2000	1.200.000,00	240.000,00	100,00	240.000,00					
		f.	Paku	Kg	2,4000	19.000,00	45.600,00	100,00	45.600,00					
		g.	Air	Ltr	190,5500	14,65	2.791,56	100,00	2.791,56					
		h.	Plastifizier	Kg	0,8158	38.000,00	30.998,88	100,00	30.998,88					
		C	Peralatan									403.774,90		
		a.	Concrete Mixing Plant	jam	0,0502	618.678,95	31.058,18	100,00	31.058,18					
		b.	Truck Mixer	jam	0,5625	606.941,58	341.399,13	100,00	341.399,13					
c.	Concrete Vibrator	jam	0,3012	57.549,64	17.334,23	100,00	17.334,23							
d.	Water Tank Truck	jam	0,0382	366.511,19	13.983,36	100,00	13.983,36							
										1.476.067,40	84.232,32	1.560.299,71		
7.9.(1)	Pasangan Batu	M3												
A	Tenaga													
a.	Pekerja Biasa	jam	2,9719	18.473,00	54.899,68	100,00	54.899,68				90.709,91			
b.	Tukang	jam	1,1888	19.041,72	22.635,94	100,00	22.635,94							
c.	Mandor	jam	0,5944	22.164,86	13.174,29	100,00	13.174,29							
B	Bahan									581.544,40				
a.	Batu Kali	M3	0,9750	222.500,00	216.937,50	100,00	216.937,50							
b.	Semen (PC)	Kg	168,0000	1.580,00	265.440,00	98,00	260.131,20							
c.	Pasir	M3	0,4345	189.700,00	82.421,38	100,00	82.421,38							
d.	Air	Ltr	109,2000	14,65	1.599,78	100,00	1.599,78							
e.	Pipa sulingan, paralon dia 2"	M	0,2727	75.000,00	20.454,55	100,00	20.454,55							
C	Peralatan									70.585,09				
a.	Concrete Mixer	jam	0,5944	110.087,14	65.433,32	100,00	65.433,32							
b.	Water Tanker	jam	0,0141	366.511,19	5.151,76	100,00	5.151,76							
										652.129,49	90.709,91	742.839,41		

No	Jenis Pekerjaan	Satuan	Uraian	Satuan	Koefisien	Harga Satuan	Jumlah harga	% PDN/TKDN	PDN/TKDN harga satuan	BARANG	JASA	JUMLAH	
7	Pekerjaan Divisi 9 Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain-lain												
		9.1.(1)	Mandor Tenaga	Jam									
		a.	Mandor	Jam	1,00	22.972,97	22.972,97	100,00	22.972,97	-	22.972,97		22.972,97
		9.1.(2)	Pekerja Biasa Tenaga	Jam									
		a.	Pekerja Biasa	Jam	1,00	19.140,54	19.140,54	100,00	19.140,54	-	19.140,54		19.140,54
		9.1.(4a)	Dump Truck 3 - 4 m ³ Alat										
		a.	Dump Truck 3 - 4 m ³	Jam	1,00	311.362,16	311.362,16	100,00	311.362,16	311.362,16			311.362,16
		9.1.(11)	Alat Penggali (Excavator) 80 - 140 PK Alat										
		a.	Alat Penggali (Excavator) 80 - 140 PK	Jam	1,00	457.572,97	457.572,97	75,00	343.179,73	343.179,73			343.179,73
		9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik A										
		a.	Pekerja Biasa	Jam	0,1428	18.473,00	2.637,82	100,00	2.637,82			3.373,33	
		b.	Tukang	Jam	0,0178	19.041,72	339,88	100,00	339,88				
		c.	Mandor	Jam	0,0178	22.164,86	395,62	100,00	395,62				
		B	Bahan										
		a.	Cat Marka Thermoplastic	Kg	3,3218	75.000,00	249.131,25	100,00	249.131,25		263.314,35		
		b.	Glass Bead	Kg	0,4635	30.600,00	14.183,10	100,00	14.183,10		14.183,10		
		C	Peralatan										
		a.	Dump Truck	Jam	0,0178	283.057,84	5.060,78	100,00	5.060,78		5.060,78	6.377,85	
		b.	Thermoplastic Road Marking Machine	Jam	0,0178	74.348,92	1.327,07	100,00	1.327,07		1.327,07		
												269.692,20	3.373,33

KOMPILASI NILAI TKDN

No	Kementerian/Lembaga	Satuan Kerja	Program	Lokasi	Kontrak			Nilai TKDN (Rp)	TKDN (%)
					Nama	Nomor	Tanggal		
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	
1	Dinas Bina Mrga, Cipla Karya dan Tata Ruang	Bidang Bina Marga	Penyelenggaraan Jalan Provinsi	Kab. Pesisir Selatan	Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pasar Baru - Alahan Panjang (P.073) Paket I DAU DTT	620/11/KTR.P.073. Pemb. Jln- BM/III/2024	Rp 7.031.284.536,81	81,99	
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10	dst								

Keterangan cara pengisian

- (1) Nomor urut
- (2) Diisi dengan Nama Kementerian/Lembaga/BUMN
- (3) Diisi dengan nama satuan kerja pelaksana pekerjaan
- (4) Diisi dengan Program terkait dengan pekerjaan
- (5) Diisi dengan provinsi lokasi pekerjaan
- (6) Diisi dengan nama pekerjaan/kontrak
- (7) diisi dengan nomor kontrak
- (8) diisi dengan nilai kontrak tanpa PPN (bottom line kolom 12 form isian)
- (9) diisi dengan nilai TKDN (bottom line kolom 12 form isian)
- (10) diisi dengan persentase TKDN (bottom line kolom 12 form isian)